
QUINTA-FEIRA, 02  DE  FEVEREIRO  DE 2017  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 5 - Nº 795

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO
Administração Direta ...........................................1
Câmara Municipal ...........................................1

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
HUMBERTO GUIMARÃES SOUTO

PROCURADOR GERAL
OTÁVIO BATISTA ROCHA MACHADO

3229-3031

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
ALESSANDRO FREIRE PEREIRA

3229-3274

EDITORAÇÃO GRÁFICA E REVISÃO
PAULO HENRIQUE DA SILVA DIAS / EDSON GOUVEIA

3229-3036
—————————————————————————

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
DE MONTES CLAROS-MG

Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro
Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES
CLAROS – MG

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
A Pregoeira municipal na forma da Lei Federal nº
8.666/93 e alterações torna público a retificação
da publicação do EXTRATO RESULTADO DE
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/
2017, publicado no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Montes Claros – MG do dia 31 de
janeiro de 2017. Onde se lê “Assinatura da Ata
de registro de preços em 05/01/2017 ” leia-se
“Assinatura da Ata de registro de preços em
06/01/2017”.

Montes Claros (MG), 01 de fevereiro de 2017.
Pregoeira Municip al

CÂMARA  MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
AVISO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2017 - PREGÃO PRESENCIAL  Nº 06/2017
OBJETO: Contratação de empresa para locação e manutenção de impressoras, com fornecimento de
insumos, para as atividades administrativas e dos gabinetes de vereadores da Câmara Municipal de
Montes Claros. APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES:  Dia 14/02/2017, às
09:00 (nove horas). ABERTURA  DA SESSÃO OFICIAL  DO PREGÃO PRESENCIAL : Dia 14/02/2017, às
09:10 (nove horas e dez minutos). LOCAL  PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO : No Plenário da Câmara
Municipal de Montes Claros – 1º piso, situado na Av. Dr. João Luiz de Almeida – nº 40 – Vila Guilhermina
– Montes Claros/MG. CONSULTAS AO EDITAL:  Quadro de Avisos localizado no hall do 2º piso do prédio
da Câmara, na Av. Dr. João Luiz de Almeida – nº 40 – Vila Guilhermina – Montes Claros, ou pelo site:
www.cmmoc.mg.gov.br. ESCLARECIMENTOS: na Sala de Compras das 8h (oito horas) às 14h (quatorze
horas), de segunda a sexta, exceto feriados, à Av. Dr. João Luiz de Almeida – nº 719 – Morrinhos – Montes
Claros, pelo e-mail compras@cmmoc.mg.gov.br ou através do telefone (38) 3690-3000. Referência de
tempo: Horário de Brasília/DF.

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº004/2017 Processo nº004/2017 Processo nº004/2017 Processo nº004/2017 Processo
nº004/2017 Processo nº004/2017 Processo nº004/2017 Processo nº004/2017 Processo nº004/
2017 Processo nº004/2017 . Partes: CÂMARA  MUNICIPAL DE MONTES CLAROS X JJ DERIV ADOS
DE PETRÓLEO LTDA. Valor do contrato: R$ 26.532,00 (vinte e seis mil, quinhentos e trint a e
dois reais) .  Prazo de v igência:  24/01/2017 a 31/12/2017.  Dot ação Orçamentár ia:
010101.122.0001.2007.3339030000000 / 010101.122.0001.2003.3339030000000.

CÂMARA MUNICIPAL

Município de Montes Claros – MG
Procuradoria-Geral

MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS – MG.

DECRETO

O PREFEITO DE MONTES CLAROS, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no art. 99,
inciso IV, da Lei Orgânica do Município, embasado
na Lei Complementar Municipal 040, de 28 de
dezembro de 2012 e demais disposições legais;

DECRETA:

Art. 1º – Ficam os servidores abaixo relacionados
NOMEADOS para ocuparem os respectivos cargos
comissionados na estrutura administrativa do
Município de Montes Claros:

I  – GERENTE DE CONTABILIDADE,
ORÇAMENTO E DESPESAS (grau IV) – lotado nos
quadros da Secretaria Municipal de Finanças

SANDRO LOBO ARAÚJO

Inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do

Ministério da Fazenda sob o n. 623.727.776-53

II – ENCARREGADO DE SERVIÇOS GERAIS
(grau III) – lotado nos quadros da Secretaria
Municipal de Planejamento e Gestão

FRANCELINO SILVA SANTOS

Inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do

Ministério da Fazenda sob o n. 091.890.666-00

Art. 2º – A nomeação do servidor relacionado no
inciso I, do    artigo anterior retroagirá seus efeitos
ao dia 02/01/17 e a nomeação do servidor indicado
no inciso II terá validade a partir do dia 19/01/2017.

Art. 3º –  Revogadas as disposições em contrário,
o presente Decreto entra em vigor na data da sua
publicação, no lugar de costume, retroagindo seus
efeitos na forma do artigo anterior.

Montes Claros, 30 de janeiro de 2017.

Humberto Guimarães Souto
Prefeito de Montes Claros


		2017-02-17T09:52:44-0200




